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Inspecclén Visual g
Pisos CUMPLE EJo2 llanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE
|Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tri CUMPLE Tapicerla CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta lzqulerda CUMPLE Luz Placa [CUMPLE
Luz Interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direcclonales CUMPLE Brazos Axiales [CUMPLE
Terminales CUMPLE Collnerla CUMPLE Parnos CUMPLE
Promedio de Distancla CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocldad CUMPLE Seflales de Advertencia CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Deracho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE :. CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Galo CUMPLE
Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura [CUMPLE
Bastidor CUMPLE Te Baterla CUMPLE A g CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop [CUMPLE
Distintivo de la emp CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta da repuesto CUMPLE
|Espsjos CUMPLE Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Linterna CUMPLE
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD Q7 LLANTAS @10 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO 08 RINES Gi1 CHASIS

GJ INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G8 EQUIPO DE CARRETERA 00 EBTADO DE PREBENTACION 012 DISPOSITIVOS DE COBRO

—

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES usel £0 ppustie. 164
Eje lzqulerda | derscha
Ejel  [6.43 823
Eje2 7.45 7.22

___STEVENZAPATASERNA ___
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisidn preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)
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